
РЕЗУЛТАТИ 

Студенти кои го положија вториот парцијален испит по предметот Површинска 

обработка на дрвото одржан на 09.06.2025 година: 

 

Крстевска Магдалена  1250  10 

Мишовски Александар  1161  10 

Миткоски Иван  1268  10 

Ивановска Дајана  1115  8 

 

Од предметниот наставник 

 


